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Hoito- ja vanhuspalvelujen johtaja Taina Lahtiola ja perusturvajohtaja Iiro Pöyhönen:

Palvelukodin johtaja on irtisanoutunut tehtävästään ryhmäkotien, sekä lai-
tos hoi don yksikön lähiesimiehenä siten, että hänen viimeinen vi ras sa olo-
päi vä on 26.5.2018.

Ryhmäkoteja on yhteensä viisi: Rymättylän Katavakodin Onnela, Au rin ko-
sää tiön tiloissa ryhmäkodit Alli, Sylvi ja Ellen, sekä Velkualla Kummelin ryh-
mä ko ti. Katavakodin Jannela on laitoshoidon yksikkö. Hoitopaikkoja on yh-
teen sä 89 ja vakinaisia työntekijöitä on yksiköissä palvelukodin johtajan li-
säk si 58 henkilöä.

Ryhmäkodeissa ja laitoshoidon yksikössä asuu hoidon tarpeiltaan erilaisia
ikä ih mi siä, jonka johdosta esimieheltä ja henkilökunnalta edellytetään laa-
jaa kokonaisnäkemystä geriatrisista asiakkaista ja potilaista. Geriatrinen
kun tou tus on hoito- ja vanhuspalveluissa keskeisessä roolissa ikäihmisten
ko to na selviytymisen tukemisessa. Kuntoutusta kehitetään hoito- ja van-
hus pal ve lu jen palveluketjuissa ja myös ryhmäkodit, sekä Jannela ovat täs-
sä kehitystyössä mukana.

Lähiesimiehen tärkeänä tehtävänä on henkilöstön johtaminen. Lä hi esi mie-
hen tuella ja ohjauksella autetaan henkilöstöä vastaamaan hoitotyön am-
ma til li siin haasteisiin, mahdollistetaan kehittämistyö ja varmistetaan käy tös-
sä olevien resurssien järkevä optimointi ja siten osaltaan toiminnan ta lou-
del li suus.

Palvelukodin johtajan toimenkuvaan sisältyy henkilöstön johtamisen lisäksi
toi min ta yk si kön johtaminen ja yhteistyössä oman esimiehensä kanssa ta-
lou den suunnittelu ja seuranta, päätösten valmistelu, yksikön asia kas mak-
suis ta vastaaminen, yhteistyö sidosryhmien kanssa, sekä asiakkaiden ja
omais ten tapaaminen, ohjaus, neuvonta ja tiedottaminen. Työskentelynsä
tu ke na palvelukodin johtajalla on esimiehen lisäksi hoito- ja van hus pal ve lu-
jen johtoryhmä.

Pätevyysvaatimuksena tehtävään on soveltuva am mat ti kor kea kou lu tut kin to
tai aiempi opistoasteinen tutkinto, ja lisäksi riittävä työkokemus ikä ih mis ten
palveluista ja esimiestyöstä.

Henkilöstöjohtaminen ja jokapäiväisen hoitotyön johtaminen näin hajallaan
ole vis sa yksikössä on haasteellista. Siksi on tärkeää, että eri yksiköissä
voi daan jakaa vastuuta. Kokonaisvastuu on kuitenkin oltava palvelukotien
joh ta jal la, eikä sitä ole mahdollista työnjaollisin keinoin eikä ostopalveluin
to teut taa. Sen vuoksi on perusteltua, että nyt avoimeksi tuleva pal ve lu ko din
johtajan virka voidaan täyttää mahdollisimman pian.



Pyydämme kaupunginhallitukselta, että palvelukodin johtajan virka (va-
kans si nro 1552001) saadaan täyttää.

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus antaa sosiaali- ja terveyspalveluille luvan
pal ve lu ko din johtajan viran (vakanssi no 1552001) täyt tä mi-
seen.

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että henkilökunnan edustaja Henry Palomäki oli
läs nä kokouksessa tämän asian käsittelyn ajan.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


